
 

1 
 

Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 
Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail:  didattica@verdiravenna.it 
www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 

 
Decreto n.  
  
Prot.  

Ravenna, 08/04/2025  
  
 

IL DIRETTORE 
  
VISTO  l’Avviso di individuazione per rapporti di collaborazione part-time con studenti per 

l’a.a. 2024/2025 presso il conservatorio di musica "G. Verdi” di Ravenna - Prot. n. 487 
del 11/03/2025;  

 

DECRETA 

La Commissione Esaminatrice per la formazione di una graduatoria secondo i criteri come da art. 6 
del Prot. n. 487 del 11/03/2025 è così nominata:  

- Prof.ssa Anna Maria Storace, Vicedirettore – Presidente; 
- Sig. Francesco Ghirardi, Assistente;  
- Prof Gianmario Strappati, Esperto Esterno;  
- Sig.ra Valentina Basili, Assistente (Componente Supplente). 

 

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la sig.ra Rachele Frontieri, Assistente - 
Conservatorio di Musica “G. Verdi” di Ravenna. 

La Commissione è convocata, per l’insediamento e l’esame delle domande pervenute, il giorno 
24/04/2025, alle ore 10:00, presso il Polo delle Arti, Piazza J. F. Kennedy, 7 a Ravenna.   

 

Si pubblicizzi. 

 

 Il DIRETTORE 

 M° Rinaldo STRAPPATI 
 

Prot. n. 0000840 anno 2025 del 09/04/2025

mailto:issmverdiravenna@pec.it
mailto:didattica@verdiravenna.it
http://www.verdiravenna.it/
https://www.verdiravenna.it/

		2025-04-08T13:53:17+0000
	RINALDO STRAPPATI




